广乡振发〔2023〕6号

关于下达2023年第一批随州市级
财政衔接推进乡村振兴补助资金项目
分配方案的通知

各镇人民政府、各街道办事处、开发区：
根据《湖北省财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》（鄂财农发〔2021〕25号）、《湖北省财政衔接推进乡村振兴补助资金绩效评价及考核办法（试行）》（鄂财农发〔2022〕12号）文件精神，综合考虑已脱贫村、监测人口、新型经营主体贷款贴息、产业奖补、巩固脱贫成果，支持衔接推进乡村振兴，以及2022年度考核评价等因素，报请市政府批准后，形成我市财政衔接资金2023年度随州市财政衔接资金（共计1174万元）分配方案，现予以实施。
各镇办、开发区接此通知后，要紧紧围绕支持巩固拓展脱贫成果同乡村振兴有效衔接，按相关文件精神积极发展产业项目，落实好联农带农机制，优先从项目库中选取项目实施，项目和资金要向脱贫村和监测人口倾斜。资金的使用要严格按照《湖北省财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》（鄂财农发〔2021〕25号）执行，做好具体实施项目的申报备案，及时足额拨付资金，加快预算执行力度，加强资金监管，切实管好用好衔接资金，提高资金使用效益。并根据《湖北省财政衔接推进乡村振兴补助资金绩效评价及考核办法（试行）》（鄂财农发〔2022〕12号）文件规定，加强预算绩效管理，做好年度绩效评价，确保绩效目标如期实现。

附件：2023年第一批随州市财政衔接资金拨付明细表

广水市乡村振兴局
2023年9月11日
—— 1 ——

—— 2 ——

—— 3 ——

附件
	2023年第一批随州市财政衔接资金拨付明细表

	县（市）名：广水市

	序号
	项目类别
	建设内容及效益
	建设地点
	投入资金（万元）
	责任人
	是否是项目库中的项目

	镇办名
	村名
	总投资
	随州市衔接资金安排

	随州市直
工作队驻点村产业帮扶
	美丽乡村建设
	村级物流网点建设奖补资金
	因素分配法分配资金

	合计

	1174
	130
	400
	70
	574

	一
	产业发展

	（一）
	产业发展
	随州市直工作队
驻点村产业帮扶

	130
	130

	1

	十里街道办事处
	双塘村
	10
	10

	舒东波
	是

	2

	陈巷镇
	梧桐村
	10
	10

	黄洪军
	是

	3

	郝店镇
	孟畈村
	10
	10

	张  鸿
	是

	4

	杨寨镇
	邓店村
	10
	10

	刘自海
	是

	5

	吴店镇
	塘畈村
	10
	10

	陈  珍
	是

	6

	城郊街道办事处
	石桥村
	10
	10

	程红艳
	是

	7

	太平镇
	高店村
	10
	10

	李  静
	是

	8

	余店镇
	古城村
	10
	10

	王  虎
	是

	9

	骆店镇
	陡坡村
	10
	10

	周  剑
	是

	10

	蔡河镇
	老虎岗村
	10
	10

	赖延安
	是

	11

	关庙镇
	肖店村
	10
	10

	余  川
	是

	12

	长岭镇
	罗鼓田村
	10
	10

	欧阳礼军
	是

	13

	武胜关镇
	青山村
	10
	10

	张亮平
	是

	（二）
	产业发展
	支持部分四大家领导驻点村
产业帮扶

	48

	48

	14

	十里街道办事处
	向荣村
	8

	8
	舒东波
	是

	15

	十里街道办事处
	朝阳村
	8

	8
	舒东波
	是

	16

	武胜关镇
	[bookmark: _GoBack]冷棚村
	8

	8
	张亮平
	是

	17

	城郊街道办事处
	胡家桥村
	8

	8
	程红艳
	是

	18

	关庙镇
	同兴村
	8

	8
	余  川
	是

	19

	蔡河镇
	石堰塘村
	8

	8
	赖延安
	是

	二
	支持衔接推进
乡村振兴
	支持衔接推进
乡村振兴

	（一）

	支持村级物流网点建设奖补资金

	70

	70

	汪华明
	是

	（二）

	支持美丽乡村建设奖补资金

	400

	400

	黄  峰
	是

	三
	支持巩固成果补短板项目

	106

	106

	20

	马坪镇
	新河村
	3

	3
	周  慧
	是

	21

	马坪镇
	峰山村
	3

	3
	周  慧
	是

	22

	马坪镇
	龟山村
	3

	3
	周  慧
	是

	23

	十里办事处
	虎山村
	5

	5
	舒东波
	是

	24

	开发区
	盘龙岗村
	3

	3
	胡文江
	是

	25

	蔡河镇
	机场村
	3

	3
	赖延安
	是

	26

	陈巷镇
	虎弼冲
	4

	4
	黄洪军
	是

	27

	郝店镇
	张湾村
	3

	3
	张  鸿
	是

	28

	郝店镇
	西冲村
	3

	3
	张  鸿
	是

	29

	郝店镇
	花山村
	3

	3
	张  鸿
	是

	30

	余店镇
	东方村
	3

	3
	王  虎
	是

	31

	余店镇
	段河村
	3

	3
	王  虎
	是

	32

	杨寨镇
	邓店村
	4

	4
	刘自海
	是

	33

	骆店镇
	陡坡村
	4

	4
	周  剑
	是

	34

	骆店镇
	三桥村
	5

	5
	周  剑
	是

	35

	骆店镇
	天堡村
	3

	3
	周  剑
	是

	36

	关庙镇
	永兴村
	3

	3
	余  川
	是

	37

	关庙镇
	四畈村
	4

	4
	余  川
	是

	38

	关庙镇
	长城村
	5

	5
	余  川
	是

	39

	长岭镇
	红寨村
	3

	3
	欧阳礼军
	是

	40

	长岭镇
	新庵村
	5

	5
	欧阳礼军
	是

	41

	长岭镇
	狮坡村
	5

	5
	欧阳礼军
	是

	42

	武胜关镇
	乐山村
	3

	3
	张亮平
	是

	43

	武胜关镇
	官屋湾村
	3

	3
	张亮平
	是

	44

	李店镇
	雷庙村
	2

	2
	肖  瑶
	是

	45

	李店镇
	应店村
	2

	2
	肖  瑶
	是

	46

	李店镇
	麻城村
	4

	4
	肖  瑶
	是

	47

	李店镇
	万兴村
	2

	2
	肖  瑶
	是

	48

	李店镇
	中心村
	2

	2
	肖  瑶
	是

	49

	李店镇
	新峰村
	4

	4
	肖  瑶
	是

	50

	李店镇
	熊冲村
	4

	4
	肖  瑶
	是

	四
	雨露计划

	270

	270

	51

	雨露计划补助

	270

	270
	张运丹
	是

	五
	小额信贷贴息

	150

	150

	52

	小额信贷贴息

	150

	150
	张运丹
	是

广水市乡村振兴局                        2023年9月11日印